
Compétition d'automne
Formule de jeu : Scramble à 3
Date : 25.09.2022

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6464 Emery Dédé / Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 54 51.6 27 18 8
2 6471 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne / Rey Madeleine 54 49.7 27 19 11
3 6470 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno / Bonvin Martial  de Sylvain 55 49.8 27 18 10
4 6459 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 55 52.6 27 18 10
5 6469 Bonvin Jean-Pierre / Bonvin Géo / Bonvin Sandra 55 52.4 27 19 9
6 6466 Romailler Jean-François / Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 57 53.1 27 19 9
7 6461 Bonvin Myriam / Holzer Patrick / Rey Prosper 57 52.5 28 19 11
8 6465 Bonvin Florian  / Bonvin Fabrice / Bonvin André-Martial 57 53.6 29 20 10
9 6460 Clivaz Mélanie / Clivaz Gabriel / Clivaz Christophe 58 52.7 29 20 11

10 6457 Mohl Christian / Mohl Sandra / Clivaz Noël 59 52.4 27 18 9
11 6462 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues / Tapparel Patrice 61 53.4 32 21 11
12 6458 Savioz Bernard / Moret Etienne / Vianin André 61 54.9 33 24 12
13 6467 Bagnoud Christine, Sion / Rey Nadine / Crettaz Roland 62 54.3 29 21 10
14 6468 Tanner Alfred / Rielle Freddy / Indéfini - 64 56.2 31 21 11
15 6456 Glettig Johnny / Duc Philippe / Duc Jérémy 64 56.6 31 21 11
16 6463 Puglia Nicolas / Eggs Bernard / D'Andres Willy 68 59.3 35 23 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Bonvin Géo 0.89 m
1 Dames Clivaz Mélanie  1.43 m

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6470 Bonvin Sylvain / Bonvin Bruno / Bonvin Martial  de Sylvain 55 49.8 27 18 10
2 6464 Emery Dédé / Praplan Joseph / Duc Alain-Bernard 54 51.6 27 18 8
3 6459 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 55 52.6 27 18 10
4 6466 Romailler Jean-François / Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 57 53.1 27 19 9
5 6462 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues / Tapparel Patrice 61 53.4 32 21 11
6 6465 Bonvin Florian  / Bonvin Fabrice / Bonvin André-Martial 57 53.6 29 20 10
7 6458 Savioz Bernard / Moret Etienne / Vianin André 61 54.9 33 24 12
8 6468 Tanner Alfred / Rielle Freddy / Indéfini - 64 56.2 31 21 11
9 6456 Glettig Johnny / Duc Philippe / Duc Jérémy 64 56.6 31 21 11

10 6463 Puglia Nicolas / Eggs Bernard / D'Andres Willy 68 59.3 35 23 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6471 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne / Rey Madeleine 54 49.7 27 19 11
2 6457 Mohl Christian / Mohl Sandra / Clivaz Noël 59 52.4 27 18 9
3 6469 Bonvin Jean-Pierre / Bonvin Géo / Bonvin Sandra 55 52.4 27 19 9
4 6461 Bonvin Myriam / Holzer Patrick / Rey Prosper 57 52.5 28 19 11
5 6460 Clivaz Mélanie / Clivaz Gabriel / Clivaz Christophe 58 52.7 29 20 11
6 6467 Bagnoud Christine, Sion / Rey Nadine / Crettaz Roland 62 54.3 29 21 10


